
令和4年度　その他入札結果一覧表 価格はすべて、税込み

NO 業種区分 件　　　　　　　名 主管課名 発注方法   入札日・契約月日 所在区分 落札者・契約相手方   落札額・契約額 予定価格 最低制限価格

1 ねずみ昆虫等防除 定期駆除処理委託業務 学校教育課 指名競争入札 R4.4.20 本社 ㈱関西総合ビル管理 1,795,200 1,857,900 設定なし

2 浄化槽保守点検 浄化槽管理委託業務 学校教育課 指名競争入札 R4.4.20 営業所沖縄ﾋﾞﾙ・ﾒﾝﾃﾅﾝｽ協会 805,200 807,000 設定なし

3 警備 豊見城総合公園水泳プール管理委託 生涯学習振興課 指名競争入札 R4.4.15 市外 （株）サンプロモーション 9,777,223 9,834,396 7,771,563

4 健康診断 潜水士高気圧検診 警防課 指名競争入札 R4.6.30 市外 沖縄セントラル病院 1,055,120 1,064,800 設定なし


